
 
 

UCHWAŁA NR 888/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872) oraz § 12 pkt 1 uchwały Nr LII/350/2023 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 19 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu kołobrzeskiego na rok 2024, zmienionej uchwałą 
Nr LIV/361/2024 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 15 lutego 2024 r. - Zarząd Powiatu w Kołobrzegu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków między rozdziałami i paragrafami w obrębie działu, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej i oświatowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego zamyka się: 

1. Po stronie dochodów na kwotę ogólną:  - 166 326 299,27 zł. W tym: 

- dotacje na zadania zlecone Wojewody  - 11 863 653,00 

- dotacje na zadania własne Wojewody   - 1 067 375,00  

- dotacja na zadania zlecone - wybory   - 93 302,00  

2. Po stronie wydatków na kwotę ogólną:  - 166 376 299,27 zł. W tym: 

- wydatki na zadania zlecone Wojewody  - 11 863 653,00 

- wydatki na zadania własne Wojewody  - 1 067 375,00  

- wydatki na zadania zlecone - wybory   - 93 302,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 marca 2024 r.

Poz. 1350



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę 
korekty planu finansowego budżetu na 2024 rok. 

   

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Tomasz Tamborski 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
 
 

Jacek Kuś 
 
 
 

Agnieszka Bany 
 
 
 

Andrzej Olichwiruk 
 
 
 

Mirosław Tessikowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1350



Załącznik nr 1 

    do Uchwały Nr 888/2024 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI 

I PARAGRAFAMI W BUDŻECIE POWIATU KOŁOBRZESKIEGO 

NA 2024 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600     Transport i łączność 0,00 

  60095   Pozostała działalność 0,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  1 000,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -1 000,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80195   Pozostała działalność 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -45 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 

852     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 0,00 

  
  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

-7 261,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenie 7 261,00 

Razem: 0,00 

 

Zmian dokonano na wnioski jednostek, w sposób następujący: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 60095 zmniejszenie w par. 4610 o 1 000,- zł 

zwiększenie w par. 4390 o 1 000,- zł, w rozdz. 80195 zmniejszenie w par. 4300 

o 45 000,- zł, w rozdz. 85202 zmniejszenie w par.  2820 o 7 261,- zł, zmiany dotyczą 

zabezpieczenia środków na ocenę techniczną pojazdów, dostosowania planu zgodnie 

z decyzją Wojewody, zabezpieczenie środków przeznaczonych na pokrycie kosztów imprez 

wynikających ze złożonych wniosków do budżetu na 2024 rok.  

  Dom Pomocy Społecznej Włościbórz – w rozdz. 85202 zwiększenie w par. 4210 

o 1 320,- zł, dostosowanie planu zgodnie z decyzją  Wojewody, 

  Dom Pomocy Społecznej Gościno - w rozdz. 85202 zwiększenie w par. 4210 

o 5 941,- zł dostosowanie planu zgodnie z decyzją  Wojewody 

  Zespół Szkół nr 1 im. H. Sienkiewicza – w rozdz. 80195 zwiększenie w par. 4300 

o 4 000,- zł, środki przeznaczone na pokrycie kosztów imprez wynikających ze złożonego 

wniosku do budżetu na 2024 rok. 

  I Liceum Ogólnokształcące im M. Kopernika– w rozdz. 80195 zwiększenie w par. 

4300 o 15 000,- zł, środki przeznaczone na pokrycie kosztów imprez wynikających ze 

złożonego wniosku do budżetu na 2024 rok. 

  Ognisko Pracy Pozaszkolnej– w rozdz. 80195 zwiększenie w par. 4300 o 20 000,- zł, 

środki przeznaczone na pokrycie kosztów imprez wynikających ze złożonego wniosku do 

budżetu na 2024 rok. 

  Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna– w rozdz. 80195 zwiększenie w par. 4300 

o 5 000,- zł, środki przeznaczone na pokrycie kosztów imprez wynikających ze złożonego 

wniosku do budżetu na 2024 rok. 

  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy –w rozdz. 80195 zwiększenie w par. 

4300 o 1 000,- zł, środki przeznaczone na pokrycie kosztów imprez wynikających ze 

złożonego wniosku do budżetu na 2024 rok 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1350



Załącznik nr 2  

    do Uchwały Nr 888/2024 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

ROZDYSPONOWANIE CZĘŚCIOWE REZERWY OGÓLNEJ I OŚWIATOWEJ  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 7 000,00 

  75095   Starostwa powiatowe 7 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

758     Różne rozliczenia -14 325,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -14 325,00 

    4810 Rezerwa ogólna -7 000,00 

  4810 Rezerwa oświatowa -7 325,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 7 325,00 

  85403   Specjalne Ośrodki Szkolno-Wychowawcze 7 325,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 325,00 

Razem: 0,00 

 

Częściowego rozdysponowania rezerw dokonuje się na podstawie wniosków: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75818 zmniejszenie w par. 4810 rezerwa oświatowa 

o 7 325,- zł, ogólna o 7 000,- zł, w rozdz. 75095 zwiększenie w par. 4300 o 7 000,- zł. 

  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w rozdz. 85403 zwiększenie w par. 4010 

o 7 325,- zł, środki przeznaczone na nagrodę jubileuszową. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1350


	UCHWAŁA NR 888/2024 ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (4) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 3 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 3 ust. 2


	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2


		2024-03-05T13:03:10+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




